2011 年 7 月 5 日

各 位

会  社  名 ア ス テ ラ ス 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 畑 中 好 彦
コ ー ド 番号 ４５０３
（URL http://www.astellas.com/jp)
東 証 ・ 大 証 （ 各 第 一 部 ）
決 算 期 ３月
問 合 わ せ先 広報部長 河村 真
Tel：（０３）３２４４－３２０１

取締役および執行役員に付与する新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

の発行内容確定のお知らせ

2011年6月20日開催の取締役会決議に基づく、当社取締役および執行役員に対して付与

するストックオプションとしての新株予約権の発行内容に関し、未定となっておりました

事項について、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の名称 アステラス製薬株式会社 2011 年 7 月発行新株予約権

2. 募集新株予約権の総数 1,251 個（新株予約権１個当たり 100 株）

3. 募集新株予約権の目的であ

る株式の種類および数
当社普通株式 125,100 株

4. 募集新株予約権の払込金額
新株予約権 1 個当たり 267,700 円

（株式 1 株当たり 2,677 円）

（注）上記以外の募集新株予約権の内容につきましては、2011 年 6 月 20 日付「新株予約

権（株式報酬型ストックオプション）の付与に関するお知らせ」をご参照ください。

以   上